GP-Performance XL

for HONDA DAX125(22-)
Part No. :16-123-48

JMCA No. :JMCA1023014210

OVER,

16-123-48/202311A1

CDERIA—TP—L—227

=]
%ﬂﬂ

SBEVEFVWEESHICHUNESTTVET,
BYUMITZESNDRICAIRVIRVERIAZ Z 0 T HFnAH Y AR E L <IBBRUTHSIEEEIT O TIES L,

HFELN:

KEDEFHFICTDNT,
BRIV EE YT T ETS70IC. ElE

B COCSPRIFIERBICHE#GIBENTTVET,

ZF—b A BRFEIERP FEV EFICR D TZARFEIERA T T (FTHAIZS W,

EHFEFEICR O THREMDH D

o e i
=g-

-BmOERYMITE SEV EITFIRGEIE, SRR TSFD T RII A I EM NS HHT o TIZE L,
BEATHITIC TERB DR N TN ESRH SNRVGE BROmEIC DOV TEERZAVINRIHEENHUET,

CERY SHHEZEEITORIICEIR/ S— V) R EH A CEBY  REYDBERCECHBEODTEANENH
CHERLIZT W\ —EEmICRUA T oNZERIC DOV T B REDFEEVLZUNRET,

ARmEBERER. BRARUADEVWATERALRNWTZET VW EVVWRF T EWAREZETFONRVNEA,
rmDmBEZEH—YRIEVZULEE A,

HHEEFERORBICOVTOAEEEARSIETNTHY  MELE NFER. DBEFESLEINLUNDEDL SR

ERICEEEEZAVEEA,

N - —
>
/E/%\'

AEERIEIOI D ZIED T RIS HIIRETIEEET > TIZES L,
RO R OMEERESRIE KRB TG ELRESE TIT > T,

AREAHEITV RV RIEDHESRZ1T > TIET L,
SEDA T RV EPHIEEROEBRWIEERA—D—RITOT—E A 17 I ESE(TIT > T,
VRS UFESD SR8, BEEIT O C<ETV . BEHERDERENTITOTIETL,

-HERIC, 2MEATITVIZITOTVET . EZAOICRIELRHIHZENTIVETN,
CERESBVLE T FICHEED DOV eEmICHET XU TIENEILDOCENHYEITN MELEFESSVWEE A,

EIE/ N —Y ) X~

IN—Y Part S$#fl/Spec #/Qty
D |ITFV—RNI1T Exhaust pipe 1
@ |H1Lo— Silencer 1
Q | 7I=ERFT— Aluminium stay MS10059 1
@ | 1L —T35vk~ Silencer bracket MS11078 1
® | FvvITRILE Socket cap bolt M8x40 1
® |Fvv IRk Scoket cap bolt M6x20 2
@ |7vv— Washer M8 2
TV — Washer M6 2
O |OvoFrvk Locking nut M8 1
O | 75rIiaEaOvoFTvh Fraged locking nut M6 2
O |vIS5—RTFIUT Spring L77 2
@ |RirE Warranty 1

* EERN—VIRNESRO L EmOREAEE CHEE<EI V.
*THFYV—RMARTYMIMBINE EA A—ND—RIEXERAFRZE ARSIV,



BRUMFAE

1.

2.

10.

F—ERY 17 ESE(THIEY I S—FERUALET,

QAL —IC. AL =TSy hERUMITET,
(®128])

@FAL =05y MO ERICHU THMAICHE D LS. ®M6
FyITRILE /OME Ty — /OM6 TSIy TRIES
LET,

YARDDIIRI VN (LA DFvhZERUAL QT IVIRT—
ZEZLAMRIEDULET, (H228])

OIFYV RS TEZHERICERUMITET, (R4 28)
MEFTYEFERLT, AYDB<RIBEI TGO ZAHRIIEDHL
E3

OIFYV—RRATICOH AL T —ZELIAHET,
(K4 38)

@Y AL IT—=TS7 QP ILI AT —ITRHUTHMAITR D &£
SIS, GM8 Fy T IV /@QM8 Twiv— /QM8 OvIFy
FEERALUTRIEDLET. (M3 28])

BEROIVTP SV APEE EREL. FHANLBRNWCEZHRD L.
KHEHLET

ORTIVITEQIFI—RNNAT /AL —f. £TF
2 7AICHURITERT, (K4 28R)

KD, BETHREDFIVIZETOTIET L,
FHLTUWEY. NSUZNBWEEE. TVIVENTTICE
[HFERD DIRY 76 & THEREL T T,

ERR. YT —0N=YI—F—FTHEERFLTIZT L,
HBERENEZ O TV S &, EEVBENNREESA<KRECRSENM
HYET,

SEHONITRILD

Mé6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf-m)
M8: 14722N-m (1.472.2kgf-m)
M10:25"39N'm (2.673.9kgf-m)

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

| (Y

AR

16-123-48/202311A2

OVIc

=,

R HASHA—T7—L—220T7TOIIIY 16l 059-379-0037 Fax 059-378-4253
T513-0836 ZERBEHERIER 7678-5

E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp




